dei, per qnam preterita quasi presencia et fntura tamqnam preterita <|nodammodo eon-

templamur. Ideo notum fore enpimns presentibus et posteris, quod nos Zywanus una

cum coniuge nostra Adelhedi divine remuneracionis intuitu et ob uostrornm indnlgeneiain

peccaminum villam nostram, (pie Pserstwin"*) dicitnr, fratribus de Novo Dobran,

quod wlgariter Polplin nuncenpatnr, ordinis Cisterciensis in dyocesi Wladizlaniensis

ecclesie eonstitutis contnlimns, tali tamen addita paccione immo, quod raeionabilius est,

peticione humili et devota, quod altare unum in eedesia sua in honorem beati Nicola

i

confessoris atque pontificis erigant pro uostrornm indnlgeneia delictornm. Prelibati

eciam fratres nullos proventus de prefata nostra villa, qnamdiu vivimns, nos videlicet

Zywanus et uxor nostra Adilhedis, tollere tenebuntur, nobis quoqne iamdicti fratres, si

quando accident necessitas, in corporalibus necessitatibns, alimentis videlicet et aliis, que

ad curam corpornm pertinere noscuntur, providere astringentnr, prout discrecioni ipsorum

videbitur expedire. Sublatis vero nobis de medio nee non et coniuge nostra Adilhedi-

sepedicta prenominatam nostram hereditatem villam scilicet Perstwin iam crebrins

nominati fratres cum terminis eornndem bonorum ab illnstri principe domino Mestwino

duce Pomeranie nobis collatorum inre previo libere et pacifice possidebunt, ut a nnllis

nostris videlicet successoribus qualibet nobis cognacione sen affinitate eoninnctis in

posterum in sepe memoratis bonis ville scilicet Psretwin valeant iupediri. Cetcrnm

nobis defunctis, quemadmodum suis conswevere inpendere fratribus mortnorum oflu-inm.

nobis quoque in domino largiantur. Testes hnins rei stmt: Psretslans de Sartawitz.

Gotschaleus de Jana, Mathens de Oppalin, Henricus de Pen, Nicolans de Prechowe.

t) unrrinaiick ttaiut Pent* In «/>« u» §yiur riayr/iyl Or.

») Die Zeugen *ind Ilandlungnevgen, Tag und < hrt gthoreH mir tut Rt«tknmlu»g. *) AVirA Kujct Ofitltttrti lW/4ih*kje

73 Pratrin an der Weiebtel, ». w. con (irmidenz.

Pomn,rr*M..ch« rrkuadrobui-b. 7.!
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Otto de Eluitz et alii quam plures fide digni. Ad perhenneni denique predictoruui

memoriam oblivionemquo tolleudnm, que assercioni veridice noscitur inimica, presens

scriptnm exinde confectnm tradidimus sigilli nostri munimine roboratuin. Datum anno

doraini M". CCC". VII." in octava apostolorum Petri et Pauli.

656.

1307. .lull 17. Ltntlow. Otto, Hermann und Waldemar, Markgrafen von Brandenburg,